

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	4515468
Descrizione Ordine	Materiale per pulizia locali
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z17254883F
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Tessuti, Indumenti (DPI e non), equipaggiamenti e attrezzature di Sicurezza - Difesa
Data Creazione Ordine	11/10/2018
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/10/2018
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LAZIO > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE - B. PASCAL
Codice Fiscale Ente	97046890584
Nome Ufficio	ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE BIAGIO PASCAL
Indirizzo Ufficio	VIA BREMBIO 97, 00100 - ROMA (RM)
Telefono / FAX ufficio	06121124205/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF0R5E
Punto Ordinante	ANTONIO VOLPE / CF: VLPNTN59T02G568T
Email Punto Ordinante	RMTF330002@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	ANTONIO VOLPE
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CASA EDITRICE SCOLASTICA LOMBARDI S.R.L.
Partita IVA Impresa	00917731002
Codice Fiscale Impresa	00619850589
Indirizzo Sede Legale	VIA PATERNO 29E - 00019 - TIVOLI(RM)
Telefono / Fax	0774382976/0774554300
PEC Registro Imprese	INFO@LOMBARDISCUOLA.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	00619850589
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	19/02/1996
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	RM
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3516865
INPS: Matricola aziendale	7018656700
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	065432024/69
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	AUTO_TIVOLI@MASSIVO.PEC.INAIL.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT95Q0200839155000400153811
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	PAOLO TRUSIANI - TRSPLA79P05L182Y

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 27) - Scheda tecnica: Guanti generici e di protezione

Marca: Deltaplus - Codice articolo produttore: DC10310 - Nome commerciale dei guanti: Guanti da lavoro Docker Deltaplus - crosta/tela - taglia unica - DPI 1 cat. - Codice articolo fornitore: 02DPIN000007 - Prezzo: 1,95 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 2 - Note: Palmo, unghie e rinforzo sul dorso in crosta bovina. - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagine/02DPIN000007.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Guanti da lavoro in pelle crosta di bovino. Dorso tela con rinforzo pelle. Manichetta in tela rinforzata. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: I - Colore : Beige-blu - Taglie disponibili : 10 - Fodera interna : Tessuto imbottito - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: SI - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Materiale esterno preponderante: Pelle crosta - Palmo rinforzato: SI - Tipo di protezione: rischi meccanici - Accessori: n.a. - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 1,95 - Unità di prodotto: Paio - Unità di misura: Paio - Tipologia: Guanti in pelle e tessuto - Modello: con manichetta

Oggetto dell'ordine (2 di 27) - Scheda tecnica: Ricambi scope e mop

Marca: TM - Codice articolo produttore: FR60CM - Nome commerciale del ricambio: Radazza a frange di cotone per polvere TM - doppia tasca - 60 cm - Codice articolo fornitore: 02PULIFR60CM - Prezzo: 2,72 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagine/02PULIFR60CM.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Radazza a frange di cotone per polvere con doppia tasca. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Frangia per polvere - Destinazione d'uso: Spolveratura - Dimensioni (lpx) [mm]: 60 cm - Materiale: cotone - Tipologia attacco: doppia tasca - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 27) - Scheda tecnica: Indumenti generici protettivi e DPI

Marca: Delta Plus - Codice articolo produttore: PO106BCXG - Nome commerciale dell'indumento: Tuta con cappuccio PO106 Delta Plus - XL - PO106BCXG - Codice articolo fornitore: LOMB400696 - Prezzo: 2,4 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 2 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-78050-hiRes.png> - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Colore: bianco - Taglie disponibili: XL - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Cappuccio: Fissato - Caratteristiche particolari: Assente - Impermeabilità del tessuto: NO - Modello: Multitasche - Stagionalità: Pluristagionale - Tessuto esterno preponderante: Misto Sintetico - Tipo di protezione: polveri - Utilizzatore: Unisex - Accessori: NO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,40 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Tuta intera maniche lunghe con cappuccio

Oggetto dell'ordine (4 di 27) - Scheda tecnica: Manici

Marca: CML - Codice articolo produttore: ML.150 - Nome commerciale del manico: Manico in legno di pino Extra CML - 150 cm x 22 mm - attacco a vite - Codice articolo fornitore: 02PULI0ML150 - Prezzo: 0,69 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagine/02PULI0ML150.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Manico in legno di pino 150 cm. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: Legno - Lunghezza [cm]: 150 - Tipologia telaio: n.a. - Tipo attacco: a vite - Pezzi per confezione [numero]: 25 - Diametro [mm]: 22 - Unità di

Oggetto dell'ordine (5 di 27) - Scheda tecnica: Sacchi e attivatori per compostaggio

Marca: DM - Codice articolo produttore: DM090120 - Nome commerciale del contenitore per compostaggio: Sacchi per immondizia DM - 90x120 cm - 140 l - 50 my - nero - Conf. 200 pz. - Codice articolo fornitore: 02PULI090120 - Prezzo: 39,9 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 200 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 20000 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagini/02PULI090120.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sacchi per immondizia 90x120 cm - 140 l - 50 my - nero - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipo prodotto: Sacchi - Tipologia rifiuti: indifferenziata - Materiale: Polietilene - Spessore [mm]: 50 - Dimensioni (sacchi) [cm] / peso (attivatori) [kg]: 90x120 - Volume [l]: 140 - Legaccio: No - Colore: nero - Formato: 90x120 - Pezzi per confezione [numero]: 200 - Materie prime rinnovabili: No - Utilizzo materiale riciclato: No - Paese di produzione: Italia - Etichette ambientali: N.A. - Compostabilità: N.A. - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (6 di 27) - Scheda tecnica: Indumenti generici protettivi e DPI

Marca: Delta Plus - Codice articolo produttore: PO106BCGT - Nome commerciale dell'indumento: Tuta con cappuccio PO106 Delta Plus - L - PO106BCGT - Codice articolo fornitore: LOMB400692 - Prezzo: 2,4 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 3 - Disponibilità minima garantita: 2 - Url immagine: <http://immagini.aramislab.com/image-78050-hiRes.png> - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Categoria del dpi: Assente - Colore: bianco - Taglie disponibili: L - (gpp) conforme alle specifiche tecniche di base del cam: NO - (gpp) etichette ambientali: NO - (gpp) tessuto biologico: NO - Cappuccio: Fissato - Caratteristiche particolari: Assente - Impermeabilità del tessuto: NO - Modello: Multitasche - Stagionalità: Pluristagionale - Tessuto esterno preponderante: Misto Sintetico - Tipo di protezione: polveri - Utilizzatore: Unisex - Accessori: NO - Tempo di consegna: 3 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,40 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Tuta intera maniche lunghe con cappuccio

Oggetto dell'ordine (7 di 27) - Scheda tecnica: Carta in rotoli

Marca: Bulkysoft - Codice articolo produttore: 55105 - Nome commerciale della carta in rotoli: Bobina multiuso Bulkysoft Comfort Wiper 165 - Pura cellulosa - 2 veli - 165 metri - Conf. 2 rotoli - Codice articolo fornitore: 02PULI055105 - Prezzo: 6,99 - Acquisti verdi: SI - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 12000 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagini/02PULI055105.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Bobina multiuso asciugatutto. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Colore: bianco - Veli [numero]: 2 - Diametro max rotolo [mm]: 245 - Dimensioni strappi (lxh) [mm]: 220x240 - Strappi [numero]: 750 - Diametro animella [mm]: 71 - Lunghezza rotolo [m]: 165 - Finitura: gofrata - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Etichette ambientali: Ecolabel - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Pura cellulosa - Grammatatura [g/m² per velo]: 18

Oggetto dell'ordine (8 di 27) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Sanitec - Codice articolo produttore: 1426N-S - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Detergente asciugapuro alcolico antibatterico Saniale Professional Sanitec - H.A.C.C.P. - 1000 ml - Codice articolo fornitore: 02CHIM1426NS - Prezzo: 1,59 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Note: Formula igienizzante arricchita con Sali d'Ammonio Quaternario. - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagini/02CHIM1426NS.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Detergente multisuperficie profumato a base alcolica per pulire e sgrassare senza risciacquare e senza lasciare aloni. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: Multisuperficie - Tipologia: Detergente multisuperficie alcolico - Livello di ph: 8 - Formato e contenuto [l o kg]: 1 l - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 6 - Deodorazione (fragranza): profumato - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (9 di 27) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Matrix - Codice articolo produttore: XM001 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Detergente per lavaggio manuale delle stoviglie Matrix Piatti Limone - 5 kg - Codice articolo fornitore:

02CHIM0XM001 - Prezzo: 5,29 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagine/02CHIM0XM001.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Detergente per il lavaggio manuale delle stoviglie. Sgrassa velocemente tutti i tipi di sporco eliminando i cattivi odori. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: Stoviglie - Tipologia: detergente per stoviglie - Livello di ph: 6 - Formato e contenuto [l o kg]: 5 kg - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Deodorazione (fragranza): limone - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (10 di 27) - Scheda tecnica: Abrasivi

Marca: Orlandi - Codice articolo produttore: 503077 - Nome commerciale dell'abrasivo: Fibra abrasiva verde Fibrex Orlandi - 15x22,5 cm - Codice articolo fornitore: 02PULI503077 - Prezzo: 0,39 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 300 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagine/02PULI503077.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Fibra abrasiva ad alta resistenza, da utilizzare asciutta o inumidita sugli utensili da cucina. Non si sbriciola. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: Fibra verde - Dimensione (lxhxp) [mm]: 15x22,5 cm - Colore: Verde - Antigraffio: si - Peso [g]: 16 - Pezzi per confezione [numero]: 25 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Abrasivo

Oggetto dell'ordine (11 di 27) - Scheda tecnica: Disinfettanti e sanificanti

Marca: Sanitec - Codice articolo produttore: 2120 - Nome commerciale del detergente: Pastiglie effervescenti Cloro Tablet Professional Sanitec - H.A.C.C.P. - Conf. 300 pz. - Codice articolo fornitore: 02CHIM002120 - Prezzo: 18,29 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagine/02CHIM002120.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Pastiglie effervescenti a base di Cloro attivo concentrato, igienizzante, detergente ed elimina odore su tutte le superfici lavabili. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 6,5 - Principio attivo: Cloro attivo - Formato e contenuto [l o kg]: 1 kg - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): neutro - Concentrazione di utilizzo [%]: 1 - Efficacia antimicrobica: si - Registrazione ministero della sanità: si - Potere detergente: si - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Prezzo per unità di prodotto: 18,29 - Unità di prodotto: Pezzo - Unità di misura: Pezzo - Stato: pastiglie

Oggetto dell'ordine (12 di 27) - Scheda tecnica: Scope

Marca: CML - Codice articolo produttore: 01.23 - Nome commerciale della scopa: Scopa in nylon a setole alte Europea CML - fibra rigida nera - attacco a vite - 30 cm - Codice articolo fornitore: 02PULI000123 - Prezzo: 1,05 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagine/02PULI000123.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Scopa per la pulizia di ambienti interni ed esterni. Supporto in polipropilene e fibre rigide nere in nylon. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Scopa - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Larghezza scopa [cm]: 30 - Utilizzo garze: no - Materiale: Nylon - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Tipo di attacco: a vite - Unità di

Oggetto dell'ordine (13 di 27) - Scheda tecnica: Carrelli a X per pulizia

Marca: TTS Cleaning - Codice articolo produttore: 00004031 - Nome commerciale del carrello a x per pulizia: Carrello portasacco a X verniciato tondo con elastico fermasacco e ruote Dust TTS - 120 lt - Codice articolo fornitore: 02PULI004031 - Prezzo: 45,9 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 25 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagine/02PULI004031.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Carrello Dust tondo verniciato pieghevole completo di base ed elastico fermasacco, utilizzato per la raccolta dei rifiuti con capacità 120 litri. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Capacità portasacco [l]: 120 - Dimensioni (lxhxp) [cm]: 62x60x102 - Materiale struttura: metallo verniciato - Vaschette portaoggetti [numero]: 0 - Diametro ruote [mm]: 80 - Paracolpo: no - Portarotolo: no - Peso [kg]: 33,30 - Cestino: no - Coperchio: no - Certificazioni produttore: ISO 14001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (14 di 27) - Scheda tecnica: Carrelli a X per pulizia

Marca: TTS - Codice articolo produttore: H680004 - Nome commerciale del carrello a x per pulizia: Cestino portaoggetti plastificato per carrello portasacco a X Dust TTS - bianco - Codice articolo fornitore: 02PULI680004 - Prezzo: 11,79 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 25 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagini/02PULI680004.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cestino portaoggetti applicabile esclusivamente ai Dust con portasacco tondo, per trasportare flaconi e attrezzi vari per la pulizia degli ambienti. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Capacità portasacco [l]: 20 - Dimensioni (lxhxp) [cm]: n.a. - Materiale struttura: plastica - Vaschette portaoggetti [numero]: 1 - Diametro ruote [mm]: 80 - Paracolpo: no - Portarotolo: no - Peso [kg]: 2 - Cestino: si - Coperchio: no - Certificazioni produttore: ISO 9001 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (15 di 27) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: Icoquanti - Codice articolo produttore: ENLX - Nome commerciale dei guanti monouso: Guanti in nitrile azzurro senza polvere Nitril Icoquanti - DPI I cat. - XL - 9-9,5 - Conf. 100 pz. - Codice articolo fornitore: 02GUANENLX04 - Prezzo: 4,39 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 100 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagini/02GUANENLX04.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Guanto monouso sintetico in nitrile di colore azzurro, ambidestro con bordino, senza polvere. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Azzurro - Pezzi per confezione [numero]: 100 - Unità di misura: Confezione - Materiale: Nitrile

Oggetto dell'ordine (16 di 27) - Scheda tecnica: Manici

Marca: CML - Codice articolo produttore: MMA.140 - Nome commerciale del manico: Manico in alluminio con foro Inox CML - 140 cm x 22 mm - attacco a vite - Codice articolo fornitore: 02PULIMMA140 - Prezzo: 1,95 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagini/02PULIMMA140.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Manico in alluminio con foro 140 cm. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: Alluminio - Lunghezza [cm]: 140 - Tipologia telaio: n.a. - Tipo attacco: a vite - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Diametro [mm]: 22 - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (17 di 27) - Scheda tecnica: Scope

Marca: Agrati - Codice articolo produttore: 935 - Nome commerciale della scopa: Scopa raccogli foglie in plastica Agrati - verde - 45 cm - Codice articolo fornitore: 02PULI000935 - Prezzo: 5,29 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagini/02PULI000935.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Scopa per foglie 45 cm. Attacco filettato per manico diam. 23 mm con terminale conico. Manico non incluso. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Scopa per foglie - Ambito di utilizzo: esterno - Materiale manico: n.a. - Larghezza scopa [cm]: 45 - Utilizzo garze: no - Colore: Verde - Materiale: Plastica - Tipo di attacco: a vite - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (18 di 27) - Scheda tecnica: Cestini gettacarte

Marca: BD - Codice articolo produttore: 3187 - Nome commerciale del cestino gettacarte: Cestino gettacarte chiuso in plastica BD - colori assortiti - 32 cm - Codice articolo fornitore: 02CEST003187 - Prezzo: 1,69 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 50 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagini/02CEST003187.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Cestino gettacarte chiuso in plastica. Colori assortiti. Ø 32 cm. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: plastica - Dimensioni (lxpxh) [cm]: 32x32x31,5 cm - Paese di produzione: Italia - Iscrizione al repertorio del riciclaggio: no - Prezzo per unità di prodotto: 1,69 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (19 di 27) - Scheda tecnica: Disincrostanti

Marca: Sanitec - Codice articolo produttore: 1930-S - Nome commerciale del disincrostante: Detergente disincrostante scioglicalcare Igienikal Bagno Professional Sanitec - H.A.C.C.P. - 750 ml - Codice articolo fornitore: 02CHIM01930S - Prezzo: 2,09 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagine/02CHIM01930S.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Detergente disincrostante profumato con Sali d'Ammonio Quaternario. Azione antibatterica. Superfici brillanti, non intacca le cromature. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 1,5 - Stato: aerosol - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ml - Pezzi per confezione [numero]: 6 - Pericolosità: irritante - Deodorazione (fragranza): profumato - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: Si - Unità di misura: Pezzo - Tipologia di incrostazione da rimuovere: per incrostazioni calcaree

Oggetto dell'ordine (20 di 27) - Scheda tecnica: Panni

Marca: Vileda - Codice articolo produttore: 145841 - Nome commerciale del panno: Panno in microfibra tessuta MicroTuff Base Vileda Professional - blu - 36x36 cm - Conf. 5 pz. - Codice articolo fornitore: 02PULI145841 - Prezzo: 4,09 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 5 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagine/02PULI145841.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: MicroTuff Base è un panno in 100% microfibra tessuta, estremamente consistente, voluminoso e piacevole al tatto. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: Pulizia superfici - Materiale: Microfibra tessuta - Dimensione (lxh) [mm]: 360x360 - Colore: Blu - Peso [g/m²]: 190 - Microforato: no - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 5 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Confezione

Oggetto dell'ordine (21 di 27) - Scheda tecnica: Panni

Marca: Orlandi - Codice articolo produttore: 503051 - Nome commerciale del panno: Panno sintetico per vetri Perfo Eco Orlandi - 38x40 cm - giallo - Codice articolo fornitore: 02PULI503051 - Prezzo: 1,15 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Scivola bene sulle superfici velocizzando al massimo il lavoro dell'operatore. Si può lavare fino a 60°. - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagine/02PULI503051.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Gli speciali microfori permettono una pulizia di vetri e superfici riflettenti, senza lasciare pelucchi e aloni. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Ambito di impiego: Vetri e superfici riflettenti - Materiale: Sintetico - Dimensione (lxh) [mm]: 38x40 cm - Colore: Giallo - Peso [g/m²]: 9999 - Microforato: si - Monouso: no - Antistatico: no - Pezzi per confezione [numero]: 10 - Etichette ambientali: N.A. - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (22 di 27) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Nonna Papera - Codice articolo produttore: NOPSGR0750MA - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Sgrassatore Marsiglia Nonna Papera - 750 ml - Codice articolo fornitore: 02CHIM500011 - Prezzo: 1,19 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagine/02CHIM500011.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Sgrassatore alcalino ad alta concentrazione. Potente contro lo sporco ostinato. Rimuove efficacemente grasso, olio e residui carbonizzati. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: tapparelle, termosifoni, mobili da giardino, piani di lavoro, cappe, grill, forni, pentole e tessuti - Tipologia: Sgrassatore alcalino - Livello di ph: 9 - Formato e contenuto [l o kg]: 750 ml - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Deodorazione (fragranza): marsiglia - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: si - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: aerosol - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (23 di 27) - Scheda tecnica: Disincrostanti

Marca: Lindor - Codice articolo produttore: LINACM1000TA - Nome commerciale del disincrostante: Acido tamponato Lindor - 1000 ml - Codice articolo fornitore: 02CHIM500005 - Prezzo: 0,95 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi -

Disponibilità minima garantita: 1 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagini/02CHIM500005.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Acido tamponato. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Livello di ph: 1 - Stato: liquido - Formato e contenuto [l o kg]: 1000 ml - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Pericolosità: corrosivo - Deodorazione (fragranza): caratteristico - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Tipologia di incrostazione da rimuovere: per tutti i tipi di incrostazioni

Oggetto dell'ordine (24 di 27) - Scheda tecnica: Detergenti pulizia giornaliera

Marca: Lindor - Codice articolo produttore: LINACQ5000 - Nome commerciale del detergente pulizia giornaliera: Acqua distillata demineralizzata Lindor - 5000 ml - Codice articolo fornitore: 02CHIM500020 - Prezzo: 1,29 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagini/02CHIM500020.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Acqua depurata demineralizzata ideale per batterie auto, elettrodomestici a vapore ed umidificatori. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Superficie di applicazione: elettrodomestici - Tipologia: acqua distillata - Livello di ph: 6 - Formato e contenuto [l o kg]: 5000 ml - Pericolosità: non pericoloso - Pezzi per confezione [numero]: 4 - Deodorazione (fragranza): inodore - Concentrazione di utilizzo [%]: 100 - Sgrassante: no - Abrasivo: no - Etichette ambientali: N.A. - Conforme alle specifiche tecniche di base del cam: No - Unità di misura: Pezzo - Stato: liquido - Metodologia intervento: manuale

Oggetto dell'ordine (25 di 27) - Scheda tecnica: Scope

Marca: CML - Codice articolo produttore: 01.00 - Nome commerciale della scopa: Scopa in nylon a setole alte Europea CML - attacco a vite - 30 cm - Codice articolo fornitore: 02PULI000100 - Prezzo: 0,95 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagini/02PULI000100.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Scopa per la pulizia di ambienti interni ed esterni. Supporto in polipropilene e fibre in nylon. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Scopa - Ambito di utilizzo: interno ed esterno - Larghezza scopa [cm]: 30 - Utilizzo garze: no - Materiale: Nylon - Pezzi per confezione [numero]: 12 - Tipo di attacco: a vite - Unità di misura: Pezzo

Oggetto dell'ordine (26 di 27) - Scheda tecnica: Guanti monouso

Marca: Icoquanti - Codice articolo produttore: NGES - Nome commerciale dei guanti monouso: Guanti in neoprene e lattice felpati Neoflex Icoquanti - DPI III cat. - L - 8-8,5 - Paio - Codice articolo fornitore: 02GUANNGES02 - Prezzo: 1,49 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 5000 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagini/02GUANNGES02.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Guanto riutilizzabile in miscela di policloroprene e lattice di gomma naturale con felpatura interna e trattamento antibatterico. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: Blu notte - Pezzi per confezione [numero]: 2 - Unità di misura: Paio - Materiale: Lattice e neoprene

Oggetto dell'ordine (27 di 27) - Scheda tecnica: Abrasivi

Marca: Orlandi - Codice articolo produttore: 502013 - Nome commerciale dell'abrasivo: Spugna accoppiata in fibra abrasiva e poliuretano Spongex Brown Orlandi - 13,5x9,4x3,5 cm - Codice articolo fornitore: 02PULI502013 - Prezzo: 0,29 - Acquisti verdi: NO - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 300 - Url immagine: <http://lombardiscuola.com/Immagini/02PULI502013.jpg> - Immagine: - - Descrizione tecnica: Il poliuretano a cellula aperta color tabacco, accoppiato a fibra abrasiva verde extra, garantisce performance notevoli su tutte le superfici. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Materiale: Fibra abrasiva verde e poliuretano - Dimensione (lxhxp) [mm]: 13,5x9,4x3,5 cm - Colore: Giallo e verde - Antigraffio: si - Peso [g]: 22 - Pezzi per confezione [numero]: 1 - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: Abrasivo

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per	30 GG Data Ricevimento Fattura

fornitura di prodotti

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Guanti da lavoro Docker Deltaplus - crosta/tela - taglia unica - DPI 1 cat.	1,95	40 (Paio)	78,00 €	22,00
2	Radazza a frange di cotone per polvere TM - doppia tasca - 60 cm	2,72	5 (Pezzo)	13,60 €	22,00
3	Tuta con cappuccio PO106 Delta Plus - XL - PO106BCXG	2,40	30 (Pezzo)	72,00 €	22,00
4	Manico in legno di pino Extra CML - 150 cm x 22 mm - attacco a vite	0,69	20 (Pezzo)	13,80 €	22,00
5	Sacchi per immondizia DM - 90x120 cm - 140 l - 50 my - nero - Conf. 200 pz.	39,90	2 (Confezione)	79,80 €	22,00
6	Tuta con cappuccio PO106 Delta Plus - L - PO106BCGT	2,40	30 (Pezzo)	72,00 €	22,00
7	Bobina multiuso Bulkysoft Comfort Wiper 165 - Pura cellulosa - 2 veli - 165 metri - Conf. 2 rotoli	6,99	10 (Confezione)	69,90 €	22,00
8	Detergente asciugapido alcolico antibatterico Sanialc Professional Sanitec - H.A.C.C.P. - 1000 ml	1,59	12 (Pezzo)	19,08 €	22,00
9	Detergente per lavaggio manuale delle stoviglie Matrix Piatti Limone - 5 kg	5,29	2 (Pezzo)	10,58 €	22,00
10	Fibra abrasiva verde Fibrex Orlandi - 15x22,5 cm	0,39	25 (Pezzo)	9,75 €	22,00

11	Pastiglie effervescenti Cloro Tablet Professional Sanitec - H.A.C.C.P. - Conf. 300 pz.	18,29	1 (Pezzo)	18,29 €	22,00
12	Scopa in nylon a setole alte Europea CML - fibra rigida nera - attacco a vite - 30 cm	1,05	14 (Pezzo)	14,70 €	22,00
13	Carrello portasacco a X verniciato tondo con elastico fermasacco e ruote Dust TTS - 120 lt	45,90	1 (Pezzo)	45,90 €	22,00
14	Cestino portaoggetti plastificato per carrello portasacco a X Dust TTS - bianco	11,79	1 (Pezzo)	11,79 €	22,00
15	Guanti in nitrile azzurro senza polvere Nitril Icoquanti - DPI I cat. - XL - 9-9,5 - Conf. 100 pz.	4,39	4 (Confezione)	17,56 €	22,00
16	Manico in alluminio con foro Inox CML - 140 cm x 22 mm - attacco a vite	1,95	5 (Pezzo)	9,75 €	22,00
17	Scopa raccoglifoglie in plastica Agrati - verde - 45 cm	5,29	20 (Pezzo)	105,80 €	22,00
18	Cestino gettacarte chiuso in plastica BD - colori assortiti - 32 cm	1,69	20 (Pezzo)	33,80 €	22,00
19	Detergente disincrostante scioglicalcare Igienikal Bagno Professional Sanitec - H.A.C.C.P. - 750 ml	2,09	12 (Pezzo)	25,08 €	22,00
20	Panno in microfibra tessuta MicroTuff Base Vileda Professional - blu - 36x36 cm - Conf. 5 pz.	4,09	5 (Confezione)	20,45 €	22,00
21	Panno sintetico per vetri Perfo Eco Orlandi - 38x40 cm - giallo	1,15	25 (Pezzo)	28,75 €	22,00

22	Sgrassatore Marsiglia Nonna Papera - 750 ml	1,19	12 (Pezzo)	14,28 €	22,00
23	Acido tamponato Lindor - 1000 ml	0,95	12 (Pezzo)	11,40 €	22,00
24	Acqua distillata demineralizzata Lindor - 5000 ml	1,29	3 (Pezzo)	3,87 €	22,00
25	Scopa in nylon a setole alte Europea CML - attacco a vite - 30 cm	0,95	24 (Pezzo)	22,80 €	22,00
26	Guanti in neoprene e lattice felpati Neoflex Icoquant - DPI III cat. - L - 8-8,5 - Paio	1,49	20 (Paio)	29,80 €	22,00
27	Spugna accoppiata in fibra abrasiva e poliuretano Spongex Brown Orlandi - 13,5x9,4x3,5 cm	0,29	30 (Pezzo)	8,70 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	861,23
IVA €	189,47
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1050,70

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA BREMBIO 97 - 00100 - ROMA - (RM)
Indirizzo di Fatturazione	VIA BREMBIO 97 - 00100 - ROMA - (RM)
Intestatario Fattura	ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE STATALE - B. PASCAL
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97046890584
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE